# Dominica Reminiscere

**T**nunq̄ est inter eas requies vera nisi in christo & in virgine Maria. Et ideo dicit ad Gal. v. **C**aro enim concupiscit aduersus spiritū. sp̄s aut̄ aduersus carnem. **H**ec enim sibi inuicē aduersantur ut nō quecūq; vultis illa faciat. **S**unt em̄ p̄tra tia & nunq̄ ē pax inter eas. Et sancta mater ecclesia videns hanc cōtrouersiam sciens animā habere iusticiam. iuuat ipam animā & ordinat contra carnem afflictiones & ieiunia. & hoc dñica p̄terita quo ieiunio caro refrenat. Et hodie ordinat orationem qua anima eleuatur ad deum. et sicut solum habebit victoria de carne. sed etiam de demonibus qui etiam laborant continuevit p̄damus illam gloriam quā ipsi p̄diderunt. Ideo dicit christus & scribit Mar. ix. hoc gen⁹ demoniorum in nullo expellitur nisi in oratione & ieiunio. Et puocati fuimus ad ieiuniū exemplo xp̄i nobis propositi. Nec est verum vt quidā rudes & ignorantes dicunt q̄ christus. xl. panes assump̄t secum in monte quia nullam refectionē carnalem suscepit. Ideo dicitur Mathei. iiiij. Et cū ieiunasset quadraginta diebus & quadraginta noctibus postea esurit. Idem beatus Lucas iiiij. Et nihil manducauit in illis diebus. Si ergo christus qui nullam habebat cōtradictionē carnis & spiritus ieiunauit q̄to plus nos. tamē q̄ ipse qui est dñs & redemptor ieiunauit quid nos miseri facere debemus quasi arguendo per locuz a minori. Sic & nos hodie mater ecclesia puocat ad orationem instruens nos exemplo cuiusdam infidelis chananea p̄ nostra verecundia vt fortius oremus. Ideo dicit ecclesia. Ecce igitur mulier chananea. Ecce demonstratiū & infidelē demonstrat vt melius puocemur ad orationez. Et ista mulier seruauit tres conditiones orationi necessarias.

**P**rimo suauit verā fidelitatem

**S**econdū firmā stabilitatem

**T**ertio seruauit verā humilitatem

**O**mnia ista tanguntur in themate. p̄mum. q̄ ecce. scdm. quia mulier. tertii. chananea. Sed de his intricationibus nō curo. Sed ego volo ista tria trahere ex euangelio & nō ex themate. Primo q̄ habuit veram fidelitatem nō obstante q̄ esset gener infidelis tñ habuit istā. Nam dicit in euāglio. Egressus iesus secessit i ptes thyri & sidonis. Et ecce m̄l̄ier chananea a finibus illis egressa exclamauit dicens ei. Misericordia mei dñe fili dñi filia mea male a demonio vexatur. ubi dicitur q̄ christus exiens de nazareth venit in partes sidonis vt apparet. Matth. xivij. Et benedictus dñs cepit exequi officium predicationis & noluit i aliqua ciuitate longe quiesceret nec in castro. sed vt necesse erat tempus ad predicandum. Sicut videmus in sole qui cum oritur nulli se quieti reponeat sed facit suum cursum. quia alias p̄fecte nō illuminaret. Ita christus suum cursum fecit amo-